
 

 

 
 

 KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO,  

ORGANIZUOJAMO RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA, 

PROTOKOLAS 

2024 m. sausio 30 d. Nr. K/P-2 

Klaipėda 

 

Balsavimas pradėtas 2024 m. sausio 29 d.  

Balsavimas baigtas  2024 m. sausio 30 d. 

Posėdžio pirmininkas – Klaipėdos miesto savivaldybės meras, Klaipėdos regiono plėtros 

tarybos kolegijos (toliau – Kolegija) pirmininkas Arvydas Vaitkus.  

Posėdžio sekretorė – Klaipėdos regiono plėtros tarybos administracijos vyresnioji specialistė 

Romualda Čiarienė.  

Posėdyje dalyvavo 11 iš 17 Kolegijos narių: 

 

1. Jolanta Girdvainė, Kretingos rajono savivaldybės tarybos narė; 

2. Stasys Gutautas, Skuodo rajono savivaldybės meras; 

3. Darius Jasaitis, Neringos savivaldybės meras; 

4. Antanas Kalnius, Kretingos rajono savivaldybės meras; 

5. Steponas Kazlauskas, Šilutės rajono savivaldybės tarybos narys; 

6. Algimantas Šniepis, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narys; 

7. Arvydas Vaitkus, Klaipėdos miesto savivaldybės meras; 

8. Šarūnas Vaitkus, Palangos miesto savivaldybės meras;  

9. Steponas Venckus, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narys; 

10. Vaidas Venckus, Neringos savivaldybės tarybos narys; 

11. Julius Tomas Žulkus, Palangos miesto savivaldybės tarybos narys. 

 

Posėdyje nedalyvavę Kolegijos nariai: 

1. Andrius Dobranskis, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narys; 

2. Raimundas Daubaris, Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narys; 

3. Ignas Jonušas, Skuodo rajono savivaldybės tarybos narys; 

4. Vytautas Laurinaitis, Šilutės rajono savivaldybės meras; 

5. Bronius Markauskas, Klaipėdos rajono savivaldybės meras; 

6. Arūnas Tuma, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narys. 

 

Vadovaujantis Klaipėdos regiono plėtros tarybos nuostatų 27 punktu, posėdis laikomas 

teisėtu – kvorumas yra.  
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DARBOTVARKĖ. Dėl priemonės Nr. 08.1.1-CPVA-R-407 „Socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo pakeitimo. 

 

SVARSTYTA. Priemonės Nr. 08.1.1-CPVA-R-407 „Socialinių paslaugų infrastruktūros 

plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo pakeitimas. 

 

NUTARTA. Priimti sprendimą „Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2016 m. spalio 28 d.  

sprendimo Nr. 51/3S-46 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ priemonės Nr. 08.1.1-

CPVA-R-407 „Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

 

Balsavimo rezultatai: pritarė – 11 Kolegijos narių, nepritarė – 0, nusišalino – 0. 

 

Vadovaujantis Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento 91 punktu, 

balsavimas baigtas 2024 m. sausio 30 d., nepasibaigus reglamento 89 punkte nustatytam procedūros 

terminui, gavus daugiau kaip pusės visų Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegijos narių užpildytus 

balsavimo lapus. 

 

 

Posėdžio pirmininkas 

 

 

                      

                                      Arvydas Vaitkus 

Posėdžio sekretorė                                            Romualda Čiarienė 

 


